

Vastaus kuntalaisaloitteeseen: Hiiden omaishoitoyhdistys ry: kuntalaisen ehdotus liputuksesta omaishoitajien viikolla 20.-27.11.2022

Elinvoimalautakunta 07.03.2023 § 35
394/00.01.03.00/2022

Kuntalaisaloitteessa esitetään, että kunta liputtaisi omaishoitajien viikolla 20.-27.11.2022. Esitetty ajankohta on jo ohitettu, mutta toki vastaava viikko, joka on nimetty omaishoitajien arvokkaan työn huomioimiseksi, on myös tulevana vuosina. Hiiden omaishoitajat ry on osoittanut samansisältöisen pyynnön myös Lohjan ja Karkkilan kaupungeille.

Kunnan kiinteistöillä liputuksen hoitovastuu on tilapalvelulla. Kunta liputtaa kaikkina virallisina liputuspäivinä kiinteistöillään ja ns. vakiintuneiden liputuspäivinä keskeisillä kunnan omistamilla kiinteistöillä.

Omaishoitajien työ on arvokasta ja kunnioitettavaa. Tilapalvelu ei ole talousarviossaan varautunut uusiin liputuspäiviin, joten uuden liputuspäivän tai päivien kustannusten kattamiseksi, tulisi osoittaa määräraha talousarviossa käyttötalouden puolella. Yksi liputuskerta sellaisena liputuspäivänä, joilloin lippu lasketaan kello 18 jälkeen aiheuttaa kaikilla kiinteistöillä 400 euron lisäkustannukset ja vain ns. keskeisillä kiinteistöillä lipuettaessa 150 euron lisäkulun. Viikon kestävän liputuksen kustannukset olisivat kaikilla kiinteistöillä liputettaessa 2700 euroa ja keskeisillä kiinteistöillä liputettaessa 1050 euroa.

Tilapalvelu on valmis ottamaan omaishoitajien päivän liputuksen mukaan liputusohjelmaan edellyttäen, että talousarviossa otetaan kustannukset huomioon vuoden 2024 talousarviota laadittaessa.

Valmistelija	Anna-Maria Kivikangas etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 5741 913
Esittelijä	Tekninen johtaja Matti Kokkinen
Ehdotus	Elinvoimalautakunta päättää antaa aloitteseen seuraavan vastauksen ja toteaa aloitteen loppunkäsittelyksi: Kunta pitää omaishoitajien työtä arvokkaana ja varautuu liputtamaan keskeisillä kiinteistöillä omaishoitajaviikon aikana vuodesta 2024 alkaen.
Käsittely	Käsittelyn kuluessa esittelijä muutti ehdotustaan seuraavasti: Kunta liputtaa vain virallisina ja vakiintuneina liputuspäivinä. Matti Saarni ehdottaa Purjeen kannattamana seuraavaa: Kunta liputtaa vain virallisina ja vakiintuneina liputuspäivinä ja pride viikon kunniaksi. Koska tehtiin esittelijän ehdotuksesta poikkeava ehdotus, asiasta äänestettiin. Esittelijän ehdotus JAA, kannattivat:

Lehtiranta, Saario, Bonden, Granlund, Hacklin, Jussila ja Terkoma.

Saarnin ehdotus EI, kannattivat:
Purje ja Saarni.

Esittelijän ehdotus voitti.

Päätös

Lautakunta päätti, että kunta liputtaa vain virallisina ja vakiintuneina liputuspäivinä.

Tiedoksi